DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO E GESTÃO
DOS RECURSOS HÍDRICOS NA PARAÍBA: UM OLHAR SOBRE A BARRAGEM DE
CAMARÁ de autoria de GINALDO RIBEIRO DA SILVA, MÁRCIO BALBINO CAVALCANTE,
foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24251

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24251